利用団体登録様式
視　聴　覚　教　材　利　用　団　体　登　録

[bookmark: _GoBack]令和　　　    年　　　  　月　　　　　日

北海道立生涯学習推進センター所長　様

利用団体名

登録申込者名

　次のとおり、必要事項を記入し視聴覚教材料団体登録を申請いたします。

利用団体名
ふりがな

団体代表者名
ふりがな

郵便番号
団体住所
―

電話番号
（　　　　　　）―　　　　―
（内線　　　　　　　　　　）
ＦＡＸ番号
（　　　　　　）―　　　　―
e-mailアドレス
＠